1 уровень, 

до 90 млн.руб. 

Заявление о приёме 

в члены 

Ассоциации СРО 

"Стройкорпорация" 

№ 28 от 04.02.2026 

2. Установить:  

2.1. Вступительный взнос в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей; 

2.2. Годовой членский взнос в размере 135000 (Сто тридцать пять тысяч) рублей. 

3. Решение Ассоциации о приёме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в 

полном объёме взноса в компенсационный фонд Ассоциации, а также вступительного 

взноса.  

Количество членов Совета, проголосовавших: